rocyfapcTBeHHoe 6t0apKeTHOe 06Lleob6pasoBaTenibHOe yupexaeHne CamapcKoii 06nacTu cpeaHsst o6uieobpasoBaTenbHan WKona Ne 38 MMeHu
KaBasnepa opfieHa OTeuecTBeHHOI BoiiHbl A.C. BeTeBa ropoga Cbi3paHu ropoackoro okpyra Cbi3paHb CaMapcKoii 06/1acTu

HanmeHoBaHWe NPoBOAALLEl opraHu3aLummu

BCQpOCCVIVICKI/IQ CMopTUBHbLIE COPpEBHOBaAHUA LWUKOJIbHUKOB <
MPESVEHTCKIE «MPE3VVIAEHTCKWME COCTA3AHUNA» (MO AMUMHUM BUAAM CIOPTA)

COCTA3AHMA

LUKONbHbIN aTtan MBOY COLU Ne38 r.o. Cbi3paHb
3anagHoe ynpaBneHne MUHUCTEPCTBA 06pa3oBaHUS

CaMapCKOI‘/JI obnactu
(WKONbHBIA, MYHULWUNANbHbIA, PEruoHanbHbIi) (o6uieobpas3oBaTeNnbHas opraHusaumnsa, MyHuUMnanuTeT, cyobekT Poccuiickoit ®egepaunn)

NTOrOBbIN MPOTOKO/1 OBLWLLEKOMAHIHOIO MEPBEHCTBA

r. Coi3paHsb, yn. 1-aa NoHyapHaa 4. 17 A
MECTO nposeaeHnA

€ 11.12.2025 r. no 17.12.2025 r.

O6LLee KONMMYeCTBO Yy4YacTBYHOLWNX KOMaHA: 22
KonunyecTtBo yyacTHMKOB: 380 4enoBek

CnopTMBHOE MHOro60pbe TeopeTn4eckuin JTbIXXHble TOHKM BbuatnoH Cymma WTorosoe
KOHKYpC MeCTO
KomaHpa
pesynbtaT  Mecto CyyeToM  MecTo Cyyetom wmecto Cyyetom Bpema mecto CyuyeTom
Koagh.-1,5 Koagh.-1 Koadh.-1 Koatp.-1

1 knacchbl
1 KJIACC 1714 2 3 2 2 - - - - - 5 2
«HeMMunoHbI»
1 KJIACC 1973 1 15 1 1 “ - - - - 2,5 1
«OnumMnunubi»

2 Knaccbl
2A KJIACC 1815 1 » 15 1 1 : : : : : 2,5 1

26 KNACC 1795 2 3. 2 2 — , , , : 5 2



3b

4A
45

S5A
Sb

6A
6b

TA
7B

8A
8b

9A
96

KNACC
KNTACC

KNTACC
KNTACC

KJTACC
KNACC

KNACC
K/TACC

KJTACC
KNTACC

K/TACC
KNACC

KNACC
KNTACC

10 KNNACC

«Monopgéxka»

10 KNACC

«MaTpnoTbI»

11 KNTACC «Onumn»
11 KJTACC «CnapTak

"naBHbIN Cyfbs

1810
1946

2014
1989

1441
1533

1643
1723

1911
1986

1781
1893

1643
1545

1781

1611

1450
1788

(Waros B.A))

15

15

15

15

15

15

15

15

15

3 Kaccbl
1
2

4 Knacchl
1
2

5 Knaccbl
2
1

6 Kaccbl
1
2

7 Knaccobl
2
1

8 Knaccbl
1
2

9 knaccbl
1
2

10 knaccsbl
1

2
11 knaccsbl

2
1

"naBHbI cekpeTapb

(KopHuwmnH M.C.)

3,5

2,5

2,5

3,5

2,5

3,5

2,5

2,5

2,5



